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Westfalenrekord 10,01 Reus Julian WE Mannheim 29.07.2016

100m, Männer 10.06.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 586 Bryan Michael 1992 WE TV Wattenscheid 01 10,54 Q
2 626 Sané Kim Bacary 1995 WE TV Wattenscheid 01 10,82 Q
3 628 Spitzer Max Patrick 1999 WE TV Wattenscheid 01 10,95 q
4 204 Patterson Ole 2001 WE LG Brillux Münster 11,15 q
5 73 Richter Alexander 2002 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,77 q+

286 Tintrup Leon 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal disq.
T16.8 Fehlstart

156 Thorwesten Noel 1998 WE LC Paderborn disq.
T16.8 Fehlstart

100m, Männer 10.06.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,7m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 186 Greufe Markus 1995 WE LG Brillux Münster 10,69 v
2 495 Rapp Niklas 1994 WE TSV Kirchlinde 10,96 Q
3 270 Knoche Julius 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,00 q
4 581 Bekker Emil 2003 WE TV Wattenscheid 01 11,04 q
5 261 Corbalán Arévalo Damián 1998 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,21 q
6 551 Maneth Thorben 2001 WE TV Gladbeck 1912 11,35 q
7 625 Rothermel Philipp 2001 WE TV Wattenscheid 01 12,10

100m, Männer 10.06.2023 / 11:04
Vorlauf 3 von 3 Wind: -1,3m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 604 Koßmann Joshua 1995 WE TV Wattenscheid 01 10,91 Q
2 21 Frehe Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,98 Q
3 499 Kiani Mustaqeem 2001 WE TuS 09 Erkenschwick 11,08 q
4 71 Ollesch Oliver 1999 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,17 q
5 142 Lemke Thoralf 2001 WE LC Paderborn 11,36 q
6 121 Binger Robin 2003 WE LC Paderborn 11,64 q

Westfalenrekord 10,01 Reus Julian WE Mannheim 29.07.2016

100m, Männer 10.06.2023 / 12:32
A Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 586 Bryan Michael 1992 WE TV Wattenscheid 01 10,48
2 604 Koßmann Joshua 1995 WE TV Wattenscheid 01 10,62
3 626 Sané Kim Bacary 1995 WE TV Wattenscheid 01 10,84
4 21 Frehe Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,85
5 628 Spitzer Max Patrick 1999 WE TV Wattenscheid 01 10,86
6 270 Knoche Julius 1999 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,00
7 495 Rapp Niklas 1994 WE TSV Kirchlinde 11,09
8 581 Bekker Emil 2003 WE TV Wattenscheid 01 11,12
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100m, Männer 10.06.2023 / 12:30
B Finale Wind: -0,6m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 499 Kiani Mustaqeem 2001 WE TuS 09 Erkenschwick 10,97
2 71 Ollesch Oliver 1999 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,11
3 204 Patterson Ole 2001 WE LG Brillux Münster 11,31
3 261 Corbalán Arévalo Damián 1998 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,31
5 142 Lemke Thoralf 2001 WE LC Paderborn 11,32
6 121 Binger Robin 2003 WE LC Paderborn 11,53
7 551 Maneth Thorben 2001 WE TV Gladbeck 1912 11,57
8 73 Richter Alexander 2002 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,92

Westfalenrekord M 1:43,65 Wülbeck Willi WE Helsinki (FIN) 09.08.1983

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 468 Hohmeier Tobias 2001 WE TG Werste von 1961 1:55,92 2./III
2 455 Timmerhans Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:56,55 3./III
3 141 Leineke Marc 2000 WE LC Paderborn 2:00,48 7./III
4 38 Knopp Lukas Benedikt 2002 WE DJK Gütersloh 2:01,60 9./III
5 39 Oesterhelweg Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 2:01,61 10./III
6 305 Ostermann Kevin 2000 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:02,06 2./II
7 662 Pfeiler Philipp 1998 WE TV Westfalia Epe 2:03,26 4./II
8 117 Austerschmidt Jan 1995 WE LC Paderborn 2:04,65 11./III

aW 509 Ebner Samuel 1984 NO TuS Köln rrh. 2:07,10 -/I

Westfalenrekord M 38,79 TV Wattenscheid 01 WE Nürnberg 22.07.2018

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TV Wattenscheid 01 6 WE TV Wattenscheid 01 40,75 1./II
1: 604, Koßmann Joshua (1995) 2: 591, Erewa Robin (1991)
3: 586, Bryan Michael (1992) 4: 599, Hartleif Nils (2004)

2 (2) LC Paderborn 1 WE LC Paderborn 43,16 2./II
1: 132, Kannenberg Moritz (2004) 2: 151, Rutz Robert (2005)
3: 121, Binger Robin (2003) 4: 142, Lemke Thoralf (2001)

Westfalenrekord 21,42 Buder Oliver-Sven WE Sevilla (ESP) 21.08.1999

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 615 Northoff Timo [GK] 2000 WE TV Wattenscheid 01 19,01
TR6.3.2

18,34 18,53 17,90 18,77 x 19,01
2 664 Burgmann Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 13,50

x x 12,00 13,20 x 13,50
3 170 Droege Nicklas 2003 WE LC Westfalia Herne 13,39

12,12 12,42 12,75 12,59 13,39 12,71
4 435 Heisel Tim 1999 WE SuS Schalke 96 13,00

11,90 12,04 x 12,21 13,00 12,72
5 142 Lemke Thoralf 2001 WE LC Paderborn 11,75

11,75 11,42 10,22 9,97 11,48 11,35
6 666 Schmitte Simon 2003 WE VfL Bochum 1848 Leichtathletik 11,62

x 11,62 x x x x
7 258 Born Niklas 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,06

x 11,06 x 10,98 10,92
8 571 Volks Josef 1999 WE TV Vreden 10,56

10,56 10,00 10,53 10,31 10,20 10,27
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 233 Thieß Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 10,41
10,41 10,33 10,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 571 142 233 666 258 170 435 664 615

Westfalenrekord 67,64 Möllenbeck Michael WE Dortmund 08.06.2002

Diskuswurf, Männer (2kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 624 Reisch Marcel 2003 WE TV Wattenscheid 01 45,91
45,91 x x 45,01 x x

2 664 Burgmann Jonas 1998 WE VfB Fichte Bielefeld 45,68
44,75 45,68 44,09 44,51 x x

3 571 Volks Josef 1999 WE TV Vreden 36,78
35,49 36,78 36,70 36,22 35,85 35,27

4 233 Thieß Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 31,30
x 24,24 31,04 29,81 31,30 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 233 571 624 664

Westfalenrekord 10,95 Lückenkemper Gina WE London (GBR) 05.08.2017

100m, Frauen 10.06.2023 / 11:15
Vorlauf 1 von 3 Wind: -1,5m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 580 Bechthold Johanna Marie 1997 WE TV Wattenscheid 01 11,96 Q
2 416 Deblitz Annica 2003 WE Ski-Club Olpe 12,48 Q
3 206 Rodehutscord Nicole 2001 WE LG Brillux Münster 12,54 q
4 219 Wildemann Fiona 2003 WE LG Brillux Münster 12,66 q
5 194 Krämer Sarah 2001 WE LG Brillux Münster 12,95
6 128 Golownitsch Vanessa 2002 WE LC Paderborn 12,99
7 193 Kneist Joana 2000 WE LG Brillux Münster 13,17

100m, Frauen 10.06.2023 / 11:17
Vorlauf 2 von 3 Wind: -0,9m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 424 Wiethoff Lea 2003 WE Ski-Club Olpe 12,22 Q
1 584 Bleibtreu Sophie 2002 WE TV Wattenscheid 01 12,22 Q
3 178 Christ Tabea 1998 WE LG Brillux Münster 12,42 q
4 153 Semler Anna 2001 WE LC Paderborn 12,77 q
5 489 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 12,82 q
6 260 Buch Marie 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,84 q
7 184 Gerkens Kajsa 2002 WE LG Brillux Münster 12,88 q
8 640 Görz Felicitas 2002 WE TV Wattenscheid 01 18,30

100m, Frauen 10.06.2023 / 11:19
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 341 Benzin Lea Sophie 1999 WE LG Olympia Dortmund 11,80 Q
2 129 Grenda Kathrin 1999 WE LC Paderborn 11,90 Q
3 276 Neumann Luisa 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,39 q
4 355 Kimpel Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 12,46 q
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100m, Frauen - Fortsetzung 10.06.2023 / 11:19
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 268 Klein Neila 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,76 q
6 279 Otterbach Jenny 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,89
7 386 Laryea Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 13,20
8 477 Radziewsky Alissa 1999 WE TSG Lennestadt 13,56

Westfalenrekord 10,95 Lückenkemper Gina WE London (GBR) 05.08.2017

100m, Frauen 10.06.2023 / 13:17
A Finale Wind: -0,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 580 Bechthold Johanna Marie 1997 WE TV Wattenscheid 01 11,71
2 341 Benzin Lea Sophie 1999 WE LG Olympia Dortmund 11,73
3 129 Grenda Kathrin 1999 WE LC Paderborn 11,95
4 416 Deblitz Annica 2003 WE Ski-Club Olpe 12,24
5 424 Wiethoff Lea 2003 WE Ski-Club Olpe 12,25
6 584 Bleibtreu Sophie 2002 WE TV Wattenscheid 01 12,28
7 178 Christ Tabea 1998 WE LG Brillux Münster 12,36
8 276 Neumann Luisa 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,47

100m, Frauen 10.06.2023 / 13:15
B Finale Wind: -1,1m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 206 Rodehutscord Nicole 2001 WE LG Brillux Münster 12,44
2 219 Wildemann Fiona 2003 WE LG Brillux Münster 12,62
3 355 Kimpel Lea 2002 WE LG Olympia Dortmund 12,63
4 153 Semler Anna 2001 WE LC Paderborn 12,65
5 268 Klein Neila 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,83
6 260 Buch Marie 2003 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,85
7 184 Gerkens Kajsa 2002 WE LG Brillux Münster 12,89
8 489 Schardt Lena 2000 WE TSV Hagen 1860 12,98

Westfalenrekord W 1:58,11 Bußmann Gaby WE Berlin 15.08.1986

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 199 Lehnen Christina 2003 WE LG Brillux Münster 2:17,94
2 180 Dinkelborg Franziska 2001 WE LG Brillux Münster 2:18,64
3 306 Quest-Altrogge Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:39,43 WB

Westfalenrekord 42,99 LG Olympia Dortmund WE Stuttgart 30.06.2001

4x100m, Frauen 10.06.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Brillux Münster 1 WE LG Brillux Münster 46,98
1: 219, Wildemann Fiona (2003) 2: 178, Christ Tabea (1998)
3: 190, Huesmann Maja (2004) 4: 206, Rodehutscord Nicole (2001)

2 StG Olpe/Lennestadt 1 WE StG Olpe/Lennestadt 47,84
1: 416, Deblitz Annica (2003) 2: 424, Wiethoff Lea (2003)
3: 480, Tröster Helena (2004) 4: 419, Linse Franka (2001)

3 LG Kindelsberg Kreuztal 1 WE LG Kindelsberg Kreuztal 47,99
1: 260, Buch Marie (2003) 2: 279, Otterbach Jenny (2001)
3: 276, Neumann Luisa (2001) 4: 268, Klein Neila (2003)

4 LC Paderborn 3 WE LC Paderborn 48,09
1: 153, Semler Anna (2001) 2: 129, Grenda Kathrin (1999)
3: 133, Kiesner Charlotte (2004) 4: 128, Golownitsch Vanessa (2002)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 10.06.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

5 LG Bünde-Löhne 1 WE LG Bünde-Löhne 48,36
1: 230, Kahl Marlena (2004) 2: 226, Brockmann Sarina (2002)
3: 231, Wältz Nina (2002) 4: 685, Heinrichs Leticia (2004)

6 LG Lemgo 1 WE LG Lemgo 55,77
1: 318, Meinberg Clarissa (2004) 2: 317, Lanwermann Saskia (2002)
3: 316, Götzel Antonia (2003) 4: 319, Peters Celine (2004)

Westfalenrekord 19,73 Storp Stephanie WE Frankfurt/Main 24.07.1988

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 637 Winkelmann Katharina 2003 WE TV Wattenscheid 01 13,03
12,19 12,94 x x x 13,03

2 553 Kathreiner Jule 1999 WE TV Jahn Siegen 11,70
11,42 x x 11,40 11,70 x

3 475 Gierse Alina 1999 WE TSG Lennestadt 11,42
10,82 10,75 11,00 10,83 10,69 11,42

4 251 Schütte Lisa 1993 WE LG Geseke 11,30
10,58 10,95 10,92 x 11,29 11,30

5 114 Straub Annika 1999 WE LAZ Soest 10,66
10,02 10,47 10,59 10,33 x 10,66

6 442 Linnemöller Nike 2003 WE SV 1860 Minden 10,50
10,50 10,01 9,95 10,17 10,15 10,03

7 226 Brockmann Sarina 2002 WE LG Bünde-Löhne 10,39
10,09 10,18 9,45 10,39 10,17 10,17

8 231 Wältz Nina 2002 WE LG Bünde-Löhne 10,22
9,46 10,08 x 10,03 10,04 10,22

9 557 Wetter Pauline 1998 WE TV Jahn Siegen 9,97
9,97 x 9,44

10 61 Speier Sarah 1994 WE LA SV Herten 9,77
9,23 9,24 9,77

11 386 Laryea Niobe 2003 WE LTV Lippstadt 9,17
9,17 9,14 8,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 61 386 226 442 231 557 114 475 553 251 637

Westfalenrekord 63,42 Möllenbeck Anja WE Obersuhl 03.06.2001

Diskuswurf, Frauen (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 619 Oguama Joyce 2001 WE TV Wattenscheid 01 54,38
x x 51,62 52,74 52,46 54,38

2 614 Northoff Pia 2002 WE TV Wattenscheid 01 49,20
43,59 49,20 48,20 45,14 x x

3 346 Folz Franziska 2000 WE LG Olympia Dortmund 43,53
38,15 39,37 42,62 40,77 40,73 43,53

4 252 Schütte Sophia 2003 WE LG Geseke 34,58
32,05 31,07 x 33,67 x 34,58

5 61 Speier Sarah 1994 WE LA SV Herten 33,08
33,08 29,87 29,72 31,48 32,01 x

6 557 Wetter Pauline 1998 WE TV Jahn Siegen 31,66
x 31,66 30,84 30,25 29,81 x

7 114 Straub Annika 1999 WE LAZ Soest 31,20
28,32 29,11 29,00 31,20 28,38 30,11

8 553 Kathreiner Jule 1999 WE TV Jahn Siegen 29,77
x 28,92 29,77 x 27,03 x
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Diskuswurf, Frauen (1kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 553 114 557 61 252 346 614 619

Westfalenrekord 10,37 Blume Marc WE Mönchengladbach 10.07.1992

100m, Männliche Jugend U20 10.06.2023 / 11:30
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,9m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 599 Hartleif Nils 2004 WE TV Wattenscheid 01 11,18 Q
2 390 Markou Alexandros 2004 WE Marathon-Club Menden 11,40 Q
3 528 Bietenbeck Fynn 2005 WE TV Gladbeck 1912 11,64 q
4 132 Kannenberg Moritz 2004 WE LC Paderborn 11,70 q
5 32 Wienecke Jannik 2005 WE DJK Arminia Ibbenbüren 11,83
6 19 Dinkhoff Johannes 2005 WE DJK Arminia Ibbenbüren 12,45

100m, Männliche Jugend U20 10.06.2023 / 11:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 547 Solschek Christopher 2004 WE TV Gladbeck 1912 11,05 Q
2 330 Morawietz Till 2005 WE LG Lippe-Süd 11,40 v
3 151 Rutz Robert 2005 WE LC Paderborn 11,44 q
4 376 Orman Samuel 2005 WE LG Olympia Dortmund 11,52 q
5 225 Böhme Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne 11,79 q+
6 229 Homburg Lukas 2004 WE LG Bünde-Löhne 12,34

Westfalenrekord 10,37 Blume Marc WE Mönchengladbach 10.07.1992

100m, Männliche Jugend U20 10.06.2023 / 13:15
Finale Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 547 Solschek Christopher 2004 WE TV Gladbeck 1912 10,91
2 599 Hartleif Nils 2004 WE TV Wattenscheid 01 11,02
3 390 Markou Alexandros 2004 WE Marathon-Club Menden 11,33
4 151 Rutz Robert 2005 WE LC Paderborn 11,42
5 528 Bietenbeck Fynn 2005 WE TV Gladbeck 1912 11,46
6 376 Orman Samuel 2005 WE LG Olympia Dortmund 11,60
7 132 Kannenberg Moritz 2004 WE LC Paderborn 11,62
8 225 Böhme Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne 11,81

Westfalenrekord MJU20 1:47,70 Biederbick Dennis WE Bydgoszcz (POL) 23.07.2016

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 222 Zahlten Silas 2004 WE LG Brillux Münster 1:55,22 1./III
2 400 Stevic Mateja 2005 WE Recklinghäuser LC 1:57,00 4./III
3 149 Radin Joel 2005 WE LC Paderborn 1:57,98 5./III
4 310 Schlieker Emilian 2005 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:01,24 8./III
5 616 Notzon Bastian 2004 WE TV Wattenscheid 01 2:02,79 3./II
6 91 Eller Malte 2005 WE LAZ Iserlohn 2:03,33 5./II
7 527 Bakenecker Mats 2004 WE TV Gladbeck 1912 2:05,87 9./II
8 163 Bartling Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:12,61 3./I
9 165 Gerling Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 2:20,58 9./I
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Westfalenrekord 19,94 Stolz Karsten WE Berlin 25.09.1981

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 377 Dickel Elias Connor 2004 WE LG Wittgenstein 13,51
11,44 12,84 12,94 12,95 12,84 13,51

2 426 Stein Mathis 2005 WE SuS 1910 Enniger 12,94
12,84 x 12,94 x x x

3 330 Morawietz Till 2005 WE LG Lippe-Süd 12,43
11,49 11,61 10,93 12,10 12,43 12,22

4 669 Jungnitsch Alexander 2005 WE VfL Gladbeck 1921 12,28
11,24 12,28 x x x x

5 248 Rengshausen Justus 2004 WE LG Coesfeld 11,24
11,20 11,02 x 10,81 11,14 11,24

6 229 Homburg Lukas 2004 WE LG Bünde-Löhne 10,28
9,27 9,54 9,87 10,12 10,28 9,95

7 434 Brockhaus Jonas 2005 WE SuS Schalke 96 9,78
9,74 9,78 9,62 9,38 9,61 9,75

8 225 Böhme Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne 9,70
9,60 9,70 x x x 9,66

491 Soicke Maximilian 2004 WE TSV Hagen 1860 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 434 225 229 248 330 426 669 377 491

Westfalenrekord 63,52 Stienen Benedikt WE Mannheim 02.07.2011

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 330 Morawietz Till 2005 WE LG Lippe-Süd 41,16
36,62 41,16 38,97 36,31 35,61 x

2 669 Jungnitsch Alexander 2005 WE VfL Gladbeck 1921 39,70
38,15 x 39,58 39,70 x 38,31

3 24 Horstmeier Nils 2005 WE DJK Arminia Ibbenbüren 36,20
32,25 33,25 33,70 36,20 x x

4 248 Rengshausen Justus 2004 WE LG Coesfeld 31,54
31,35 27,49 30,70 29,20 30,83 31,54

5 225 Böhme Ardian 2004 WE LG Bünde-Löhne 31,15
x x 25,75 30,20 30,68 31,15

6 377 Dickel Elias Connor 2004 WE LG Wittgenstein 29,28
x 25,56 29,28 x x x

7 229 Homburg Lukas 2004 WE LG Bünde-Löhne 27,20
27,20 26,44 x 23,15 26,13 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 229 225 248 377 24 669 330

Westfalenrekord 11,25 Lückenkemper Gina WE Wetzlar 13.06.2015

100m, Weibliche Jugend U20 10.06.2023 / 11:45
Vorlauf 1 von 3 Wind: -2,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 529 Burchett Franziska 2005 WE TV Gladbeck 1912 12,42 Q
2 211 Schwering Ida 2004 WE LG Brillux Münster 13,23 v
3 133 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 13,25 q
4 8 Julius Merle 2004 WE BV Teutonia Lanstrop 13,37 q
5 641 Owczarski Melanie 2005 WE TV Wattenscheid 01 13,39 q
6 166 Haschke Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 15,40
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100m, Weibliche Jugend U20 10.06.2023 / 11:47
Vorlauf 2 von 3 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 592 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 11,92 Q
2 480 Tröster Helena 2004 WE TSG Lennestadt 12,68 Q
3 458 Ganster Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 13,01 q
4 402 Tober Finja Marie 2005 WE Recklinghäuser LC 13,08 q
5 157 Lapsien Ella 2005 WE LC Paderborn 13,54 q
6 494 Hesse Alicia 2005 WE TSV Kirchlinde 13,97 q+

100m, Weibliche Jugend U20 10.06.2023 / 11:49
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 11 Sprung Milena 2005 WE BV Teutonia Lanstrop 12,84 Q
2 203 Patterson Liv 2004 WE LG Brillux Münster 12,92 Q
3 396 Knorr Luisa 2005 WE Recklinghäuser LC 13,40 q
4 460 Koch Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,53 q
5 446 Orthmann Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 13,79 q
6 273 Meiser Lorena 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,81 q

Westfalenrekord 11,25 Lückenkemper Gina WE Wetzlar 13.06.2015

100m, Weibliche Jugend U20 10.06.2023 / 13:22
A Finale Wind: -1,6m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 592 Ernst Jolina 2004 WE TV Wattenscheid 01 11,93
2 529 Burchett Franziska 2005 WE TV Gladbeck 1912 12,32
3 11 Sprung Milena 2005 WE BV Teutonia Lanstrop 12,75
4 480 Tröster Helena 2004 WE TSG Lennestadt 12,80
5 203 Patterson Liv 2004 WE LG Brillux Münster 13,12
6 402 Tober Finja Marie 2005 WE Recklinghäuser LC 13,16
7 458 Ganster Emelie 2005 WE SV Ubbedissen 13,21
8 133 Kiesner Charlotte 2004 WE LC Paderborn 13,25

100m, Weibliche Jugend U20 10.06.2023 / 13:20
B Finale Wind: +0,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 8 Julius Merle 2004 WE BV Teutonia Lanstrop 13,02
2 396 Knorr Luisa 2005 WE Recklinghäuser LC 13,29
3 460 Koch Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,38
4 641 Owczarski Melanie 2005 WE TV Wattenscheid 01 13,39
5 446 Orthmann Charlotte 2005 WE SV 1860 Minden 13,50
6 157 Lapsien Ella 2005 WE LC Paderborn 13,59
7 494 Hesse Alicia 2005 WE TSV Kirchlinde 14,04

273 Meiser Lorena 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal n.a.

Westfalenrekord WJU20 2:01,20 Schacht Elisabeth WE Nevers (FRA) 24.07.1977

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 195 Kruse Leonie 2004 WE LG Brillux Münster 2:23,29
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Westfalenrekord 45,83 LG Ratio Münster WE Rhede 09.08.2009

4x100m, Weibliche Jugend U20 10.06.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TV Gladbeck 1912 1 WE TV Gladbeck 1912 46,93
1: 526, Adio Amira (2006) 2: 538, Meßing Pia (2005)
3: 533, Gäfke Dana (2007) 4: 529, Burchett Franziska (2005)

2 TV Wanne 1885 WE TV Wanne 1885 54,62
1: 573, Möhlenbruch Nina (2004) 2: 574, Wenzel Jana (2005)
3: 575, Mainzer Christina (2004) 4: 576, Baranski Emmilie (2006)

StG Ubbedissen/Lippe-Süd [RK] WE StG Ubbedissen/Lippe-Süd disq.
TR24.7
1: 460, Koch Stella (2005) 2: 458, Ganster Emelie (2005)
3: 459, Koch Marla (2008) 4: 324, Harms Josefine (2006)

SV 1860 Minden 1 WE SV 1860 Minden aufg.
1: 687, Behnke Paulina (2004) 2: 446, Orthmann Charlotte (2005)
3: 437, Brink Emely (2007) 4: 686, Beck Isabella (2005)

Westfalenrekord 17,24 Ritter Julia WE Grosseto (ITA) 22.07.2017

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 611 Meier Jana 2004 WE TV Wattenscheid 01 11,91
11,91 x 11,57 11,54 x x

2 130 Griese Romi 2005 WE LC Paderborn 11,51
10,21 10,45 10,74 11,11 11,51 10,70

3 538 Meßing Pia 2005 WE TV Gladbeck 1912 11,27
11,05 10,49 10,42 10,77 11,27 x

4 269 Kleis Gina 2005 WE LG Kindelsberg Kreuztal 10,67
10,67 9,45 9,67 9,85 10,33 9,96

5 230 Kahl Marlena 2004 WE LG Bünde-Löhne 10,16
9,58 10,01 9,97 10,16 9,46 8,42

6 369 Schulte im Walde Marie 2005 WE LG Olympia Dortmund 9,33
8,68 9,33 8,98 8,99 8,99 8,75

7 563 Reiche Lina 2004 WE TV Olpe 9,03
1,98 8,61 8,69 8,45 8,44 9,03

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 563 269 230 369 130 538 611

Westfalenrekord 57,36 Northoff Pia WE Schönebeck 24.05.2019

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 361 Macke Marie-Sophie 2004 WE LG Olympia Dortmund 48,81
48,06 48,81 46,55 46,81 47,97 48,78

2 130 Griese Romi 2005 WE LC Paderborn 44,07
x 42,08 43,04 39,68 44,07 42,52

3 369 Schulte im Walde Marie 2005 WE LG Olympia Dortmund 26,65
26,65 25,00 26,06 x 25,21 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 369 130 361
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Westf. Bestleistung 10,46 Hartenberg Lennart GER Rostock (GER) 01.08.2021

100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:00
Vorlauf 1 von 5 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 266 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,28 Q
2 287 Wenner Nik 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,77 Q
3 485 Hüdepohl Til 2007 WE TSV Hagen 1860 12,26
4 478 Schulte Simon 2007 WE TSG Lennestadt 12,30
5 280 Reinsch Moritz 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,46
6 515 Plikun Niklas 2006 WE TuS Vosswinkel 1919 12,73

326 Herlemann Ole 2006 WE LG Lippe-Süd n.a.

100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:02
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 634 Waldner Moritz Liam 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,03 Q
2 237 Claeßen Felix 2006 WE LG Coesfeld 11,57 Q
3 433 Grau Mika 2007 WE SuS Olfen 11,63 q
4 96 Blanke Luka 2006 WE LAZ Regio Herford 11,89 q
5 516 Schatton Raphael 2007 WE TuS Vosswinkel 1919 12,04
6 674 Hagedorn Oliver 2007 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
12,35

476 Jankowsky Liam 2006 WE TSG Lennestadt abg.

100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:04
Vorlauf 3 von 5 Wind: -1,6m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 479 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 11,34 Q
2 671 Eric Mersmann Malte 2007 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,82 Q

3 26 Kleinhaus Matthis 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 11,87 v
4 244 Leifeld Felix 2006 WE LG Coesfeld 12,25
5 536 Kaczynski Sebastian 2007 WE TV Gladbeck 1912 12,33
6 105 Crochemore Carlo 2007 WE LAZ Soest 12,61
7 108 Klute Levi 2007 WE LAZ Soest 12,83

100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:06
Vorlauf 4 von 5 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 610 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 11,39 Q
2 451 Franke-Göhausen Samuel 2006 WE SV Brackwede 11,52 Q
3 354 Kämper Sandro 2006 WE LG Olympia Dortmund 11,65 q
4 456 Anstötz Nils 2006 WE SV Brackwede 11,73 q
5 83 Bovekamp Nils 2006 WE LAV Rheine 12,00 q+
6 282 Schöler Malte 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,30
7 513 Brüne Paul 2007 WE TuS Vosswinkel 1919 12,63
8 670 Eisleben Paul 2007 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,22
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100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:08
Vorlauf 5 von 5 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 633 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,55 Q
2 524 Schneider Tim Lukas 2007 WE TV Dresselndorf 11,57 Q
3 64 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,78 q
4 45 Alexander Keil Florian

Alexander
2007 WE DJK Teutonia Waltrop 12,01

5 134 Koldaev Maximilian 2007 WE LC Paderborn 12,48
6 395 Kedzia Finn 2006 WE Recklinghäuser LC 12,53
7 429 Kristic Ljubomir 2007 WE SuS Bertlich 1945 13,44

Westf. Bestleistung 10,46 Hartenberg Lennart GER Rostock (GER) 01.08.2021

100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 13:27
A Finale Wind: -2,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 266 Kasusch Lukas 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,15
2 479 Tröster Ben 2007 WE TSG Lennestadt 11,16
3 634 Waldner Moritz Liam 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,32
4 610 Mawumba Alvin 2007 WE TV Wattenscheid 01 11,50
5 451 Franke-Göhausen Samuel 2006 WE SV Brackwede 11,61
6 633 Uruthiran Abinayan 2006 WE TV Wattenscheid 01 11,62
7 524 Schneider Tim Lukas 2007 WE TV Dresselndorf 11,69
8 237 Claeßen Felix 2006 WE LG Coesfeld 11,87

100m, Männliche Jugend U18 10.06.2023 / 13:25
B Finale Wind: -0,3m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 354 Kämper Sandro 2006 WE LG Olympia Dortmund 11,66
2 456 Anstötz Nils 2006 WE SV Brackwede 11,68
3 671 Eric Mersmann Malte 2007 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
11,75

4 287 Wenner Nik 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 11,77
5 433 Grau Mika 2007 WE SuS Olfen 11,84
6 83 Bovekamp Nils 2006 WE LAV Rheine 11,94
7 64 Dlhos Philipp 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 11,95
8 96 Blanke Luka 2006 WE LAZ Regio Herford 12,07

Westf. Bestleistung MJU18 1:52,42 Hebenbrock Marvin WE Kreuztal 21.06.2014

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 208 Runde Cedrik 2006 WE LG Brillux Münster 1:59,40 6./III
2 66 Grobbel Luca 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:01,28 1./II
3 174 Helpenstein Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:05,39 6./II
4 659 Strohmenger Simon 2006 WE TV Werne 03 2:05,58 7./II
5 236 Brinks Malte 2007 WE LG Coesfeld 2:05,61 8./II
6 234 Bohmert Felix 2007 WE LG Coesfeld 2:09,78 1./I
7 289 Grüttner Max 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:11,33 10./II
8 349 Glahe Paul 2007 WE LG Olympia Dortmund 2:12,08 2./I
9 462 Süssholz Tom 2006 WE SW Esch 2:13,23 4./I

10 255 Kuberka Niklas 2007 WE LG Hamm 2:15,10 5./I
11 328 Kolke Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:16,35 6./I
12 385 Kaiser Felix Antonius 2007 WE LTV Lippstadt 2:16,95 7./I
13 1 Morgenroth Luca Sebastian 2006 WE Bielefelder TG 2:18,83 11./II
14 278 Nötzel Luca 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:18,87 8./I
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.06.2023 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

15 672 Fortriede Lennox 2007 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

2:26,01 10./I

Westf. Bestleistung MJU18 41,52 TV Wattenscheid 01 WE Sindelfingen 31.07.1977

4x100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (3) TV Wattenscheid 01 5 WE TV Wattenscheid 01 43,18 3./II
1: 635, Wegermann Julius (2007) 2: 634, Waldner Moritz Liam (2006)
3: 610, Mawumba Alvin (2007) 4: 633, Uruthiran Abinayan (2006)

2 (4) StG KLS/Ruhr 1 WE StG KLS/Ruhr 44,70 4./II
1: 158, Anstötz Lukas (2007) 2: 159, Dunke Bennet (2008)
3: 160, Huge Tim (2006) 4: 161, Limberg Alexander (2006)

3 (5) LG Kindelsberg Kreuztal 4 WE LG Kindelsberg Kreuztal 45,45 5./II
1: 287, Wenner Nik (2006) 2: 266, Kasusch Lukas (2006)
3: 282, Schöler Malte (2006) 4: 280, Reinsch Moritz (2006)

4 (6) LG Coesfeld 1 WE LG Coesfeld 46,07 1./I
1: 238, Claeßen Max (2008) 2: 244, Leifeld Felix (2006)
3: 237, Claeßen Felix (2006) 4: 236, Brinks Malte (2007)

5 (7) TV Gladbeck 1912 2 WE TV Gladbeck 1912 46,17 2./I
1: 540, Peelen Moritz (2007) 2: 536, Kaczynski Sebastian (2007)
3: 542, Reiff Marcel (2006) 4: 534, Jahndorf Maximilian (2006)

6 (8) StG Olpe/Lennestadt 3 WE StG Olpe/Lennestadt 46,97 6./II
1: 479, Tröster Ben (2007) 2: 478, Schulte Simon (2007)
3: 476, Jankowsky Liam (2006) 4: 561, Hesse Jannik (2008)

7 (9) Warendorfer Sportunion 1895/1972 2 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 47,25 3./I
1: 680, Peters Jona (2007) 2: 674, Hagedorn Oliver (2007)
3: 672, Fortriede Lennox (2007) 4: 671, Eric Mersmann Malte (2007)

8 (10) LAZ Soest 1 WE LAZ Soest 48,36 4./I
1: 108, Klute Levi (2007) 2: 105, Crochemore Carlo (2007)
3: 109, Langenscheidt Moritz (2007) 4: 113, Stracke David (2008)

9 (11) LG Coesfeld 2 WE LG Coesfeld 49,47 5./I
1: 235, Brinks Jan (2007) 2: 240, Hörsting Arne (2008)
3: 241, Hülsmann Levi (2007) 4: 234, Bohmert Felix (2007)

TuS Vosswinkel 1919 2 WE TuS Vosswinkel 1919 aufg. -/I
1: 519, Welschoff Tim (2008) 2: 515, Plikun Niklas (2006)
3: 516, Schatton Raphael (2007) 4: 513, Brüne Paul (2007)

Westf. Bestleistung 20,72 Northoff Timo WE Nairobi (KEN) 13.07.2017

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Kleinhaus Matthis 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 15,46
13,58 15,46 x x x 14,63

2 542 Reiff Marcel 2006 WE TV Gladbeck 1912 14,51
14,51 13,85 14,16 x x x

3 534 Jahndorf Maximilian 2006 WE TV Gladbeck 1912 12,41
11,32 12,05 12,41 11,87 12,34 x

4 367 Ritter Timo 2006 WE LG Olympia Dortmund 10,89
10,01 10,89 10,12 10,22 10,25 10,82

5 429 Kristic Ljubomir 2007 WE SuS Bertlich 1945 10,24
10,13 x 10,24 10,23 x 9,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 429 367 534 542 26
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Westf. Bestleistung 62,34 Forst Alexander WE Mönchengladbach 11.07.1992

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 594 Fromme Lukas 2006 WE TV Wattenscheid 01 49,91
47,02 x x x 49,91 x

2 294 Krato Julian 2006 WE LG Kreis Lübbecke 48,74
43,57 46,18 48,74 44,28 46,54 x

3 542 Reiff Marcel 2006 WE TV Gladbeck 1912 38,92
34,45 38,92 x 38,23 x x

4 295 Lieschefsky Marius 2006 WE LG Kreis Lübbecke 37,34
35,09 37,26 x 37,34 36,82 x

5 534 Jahndorf Maximilian 2006 WE TV Gladbeck 1912 36,99
35,27 36,99 31,22 x x 36,88

6 26 Kleinhaus Matthis 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 35,74
x 32,17 35,74 x 34,57 34,96

7 232 Gräfe Tim 2007 WE LG Bünde-Löhne 32,01
29,17 32,01 29,98 29,82 x 31,24

8 674 Hagedorn Oliver 2007 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

31,31

30,34 26,98 31,31 7,89 29,04 x
9 429 Kristic Ljubomir 2007 WE SuS Bertlich 1945 22,12

22,08 19,33 22,12
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 429 232 674 534 295 542 26 294 594

Westf. Bestleistung 11,48 Kwadwo Keshia WE Mannheim 25.06.2016

100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:15
Vorlauf 1 von 4 Wind: -0,3m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 415 Blagojevic Maja 2007 WE Ski-Club Olpe 12,78 Q
2 582 Bierwirth Aleyna Christel 2006 WE TV Wattenscheid 01 13,17 Q
3 544 Schneider Eva 2007 WE TV Gladbeck 1912 13,26 v
4 612 Muratovic Melissa 2007 WE TV Wattenscheid 01 13,29 q
5 29 Saur Lina 2006 WE DJK Arminia Ibbenbüren 13,54
6 131 Kallenberg Jana 2006 WE LC Paderborn 13,85
7 13 Panthel Kim Aileen 2007 WE CLV Siegerland 14,20
8 228 Gärtner Kira 2007 WE LG Bünde-Löhne 14,87

100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:17
Vorlauf 2 von 4 Wind: -1,3m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 387 Palka Desana 2007 WE LTV Lippstadt 12,84 Q
2 621 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 13,07 Q
3 177 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 WE LG Brillux Münster 13,17 q
4 481 Tröster Maja 2007 WE TSG Lennestadt 13,41 q+
5 188 Heils Mia 2007 WE LG Brillux Münster 13,42 q+
6 682 Weißen Hanna 2006 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,93

7 397 Manderla Fabienne 2007 WE Recklinghäuser LC 14,52
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100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:19
Vorlauf 3 von 4 Wind: -1,5m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 533 Gäfke Dana 2007 WE TV Gladbeck 1912 12,70 Q
2 25 Keller Lara 2007 WE DJK Arminia Ibbenbüren 12,80 v
3 417 Hurajt Lena 2006 WE Ski-Club Olpe 13,04 q
4 2 Reimer Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,18 q
5 335 Holterhöfer Franziska 2007 WE LG Menden 13,84
6 82 Bovekamp Emma 2006 WE LAV Rheine 13,96
7 437 Brink Emely 2007 WE SV 1860 Minden 14,08

100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 12:21
Vorlauf 4 von 4 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 6 Glogowsky Neele 2006 WE BV Teutonia Lanstrop 12,78 Q
2 324 Harms Josefine 2006 WE LG Lippe-Süd 13,12 Q
3 274 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,16 q
4 283 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,23 q
5 293 Buller Ksenia 2007 WE LG Kreis Lübbecke 13,35 q
6 420 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 13,61
7 512 Brüne Mia 2007 WE TuS Vosswinkel 1919 14,69

Westf. Bestleistung 11,48 Kwadwo Keshia WE Mannheim 25.06.2016

100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 13:32
A Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 415 Blagojevic Maja 2007 WE Ski-Club Olpe 12,56
1 533 Gäfke Dana 2007 WE TV Gladbeck 1912 12,56
3 387 Palka Desana 2007 WE LTV Lippstadt 12,80
4 6 Glogowsky Neele 2006 WE BV Teutonia Lanstrop 12,88
5 417 Hurajt Lena 2006 WE Ski-Club Olpe 12,96
6 621 Pluschkell Birte 2007 WE TV Wattenscheid 01 13,11
7 582 Bierwirth Aleyna Christel 2006 WE TV Wattenscheid 01 13,27
8 324 Harms Josefine 2006 WE LG Lippe-Süd 13,27

100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 13:30
B Finale Wind: -0,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 177 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 WE LG Brillux Münster 13,15
2 481 Tröster Maja 2007 WE TSG Lennestadt 13,18
3 293 Buller Ksenia 2007 WE LG Kreis Lübbecke 13,20
4 274 Menzel Paula 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,28
5 2 Reimer Leonie 2006 WE BTW Bünde 13,37
5 612 Muratovic Melissa 2007 WE TV Wattenscheid 01 13,37
7 188 Heils Mia 2007 WE LG Brillux Münster 13,38
8 283 Schreiber Pia 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,42

Westf. Bestleistung WJU18 2:05,67 Kalis Mareen WE Nanjing (CHN) 20.08.2014

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.06.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 383 Bergerfurth Nina 2006 WE LSF Münster 2:19,05
2 603 Kauder Alyssa 2007 WE TV Wattenscheid 01 2:25,93
3 312 Silva Wagenbach Liljana 2006 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:30,81
4 257 Boch Lena 2007 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:31,76



FLVW Meisterschaften I
Lage, Carl-Heinz-Reiche Stadion, 10.06.2023 ERGEBNISSEKorrektur

10 Jun 2023 18:12

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.06.2023 18:12:48 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen Seite 15 von 30

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 10.06.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 401 Sürgit Louisa 2007 WE Recklinghäuser LC 2:32,09
6 454 Reinsch Gianna 2007 WE SV Brackwede 2:39,12
7 382 Althoff Pauline 2006 WE LSF Münster 2:39,64
8 111 Michel Lilli 2007 WE LAZ Soest 2:42,15
9 93 Hampel Sina 2007 WE LAZ Iserlohn 2:43,62

638 Winse Ellen 2007 WE TV Wattenscheid 01 aufg.

Westf. Bestleistung 46,25 OSC Thier Dortmund WE Sindelfingen 26.07.1987

4x100m, Weibliche Jugend U18 10.06.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 1 WE StG Ibbenbüren/Esch/Riesenbeck 50,44
1: 29, Saur Lina (2006) 2: 25, Keller Lara (2007)
3: 31, Tormöhlen Lotta (2006) 4: 23, Hagedorn Antonia (2007)

2 TV Gladbeck 1912 1 WE TV Gladbeck 1912 51,90
1: 543, Schäfer Sina (2008) 2: 544, Schneider Eva (2007)
3: 531, Busse Maxima (2006) 4: 530, Burchett Johanna (2007)

3 LAV Rheine 1 WE LAV Rheine 53,39
1: 88, Niekrawitz Annika (2006) 2: 81, Berghaus Milla (2008)
3: 82, Bovekamp Emma (2006) 4: 86, Kruse Sophie (2008)

StG Olpe/Lennestadt/Fretter 1 WE StG Olpe/Lennestadt/Fretter disq.
TR24.7
1: 415, Blagojevic Maja (2007) 2: 414, Bauermann Hannah (2008)
3: 481, Tröster Maja (2007) 4: 417, Hurajt Lena (2006)

LG Brillux Münster 1 WE LG Brillux Münster aufg.
1: 188, Heils Mia (2007) 2: 177, Budny Sophia Helena Edelfa (2006)
3: 196, Kruszyna Majka (2006) 4: 187, Heger Sarah (2006)

Westf. Bestleistung 18,53 Ritter Julia WE Cali (COL) 16.07.2015

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 362 Madu Emma 2006 WE LG Olympia Dortmund 12,17
11,89 12,17 11,20 11,94 11,94 11,96

2 556 Seifert Annika 2006 WE TV Jahn Siegen 11,84
11,74 - - 11,84 11,64 x

3 60 Lucas Hanna 2007 WE LA SV Herten 11,75
10,10 11,48 11,75 x 11,09 x

4 63 Cicigin Xenia 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 10,98
10,62 10,98 9,86 x x x

5 493 Zöllner Janne Henrike 2006 WE TSV Hagen 1860 10,88
10,27 10,19 10,88 10,15 10,22 10,41

6 539 Oberländer Wolke 2006 WE TV Gladbeck 1912 10,76
9,65 10,22 10,32 9,43 x 10,76

7 44 Vollmer Mia 2007 WE DJK GW Werl 10,31
10,07 9,09 9,00 9,65 10,31 9,86

8 227 Fieseler Pia 2007 WE LG Bünde-Löhne 10,26
8,99 x 9,95 10,06 x 10,26

9 79 Schnieders Anna Maria 2007 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 9,88
9,23 x 9,88

10 420 Piwowarski Anna 2007 WE Ski-Club Olpe 9,81
9,72 9,81 9,24

11 405 Leupold Maxi 2006 WE SC Porta Westfalica Nammen 9,74
9,36 9,56 9,74

12 87 Krüssel Amelie 2006 WE LAV Rheine 9,71
9,71 9,00 9,51

13 78 Kamp Jara 2007 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 9,70
9,63 9,70 9,51

14 570 Robert Christina 2006 WE TV Vreden 9,61
9,61 8,43 9,25
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 532 Farouk Yousra 2006 WE TV Gladbeck 1912 9,42
8,70 9,17 9,42

16 568 Laurich Antonia 2006 WE TV Vreden 9,35
9,19 8,94 9,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 78 570 420 532 87 44 79 63 493 568 227 539 556 60 362
405

Westf. Bestleistung 57,36 Northoff Pia WE Schönebeck 24.05.2019

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 60 Lucas Hanna 2007 WE LA SV Herten 37,60
23,20 26,35 29,00 x 31,19 37,60

2 362 Madu Emma 2006 WE LG Olympia Dortmund 34,97
33,65 34,97 x x 32,97 34,36

3 104 Böttiger Johanna 2006 WE LAZ Soest 32,99
32,99 32,45 30,59 x x x

4 568 Laurich Antonia 2006 WE TV Vreden 26,65
26,65 26,33 x 24,62 24,34 x

5 78 Kamp Jara 2007 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 25,53
23,39 x 25,53 x 21,89 25,31

6 79 Schnieders Anna Maria 2007 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 25,40
25,40 22,04 x x 19,96 23,26

7 227 Fieseler Pia 2007 WE LG Bünde-Löhne 25,09
19,40 25,09 x x x x

8 87 Krüssel Amelie 2006 WE LAV Rheine 24,64
23,17 20,07 23,55 24,51 x 24,64

9 42 Eggert Liana 2006 WE DJK GW Werl 21,44
x x 21,44

10 88 Niekrawitz Annika 2006 WE LAV Rheine 20,94
20,94 17,14 19,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 88 87 42 79 78 568 227 104 60 362

Westf. Bestleistung 43,73 TV Wattenscheid 01 WE Dortmund 10.06.2018

4x100m, Männliche Jugend U16 10.06.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LG Olympia Dortmund mJU16 1 WE LG Olympia Dortmund 47,76
1: 358, Krellmann Tom (2009) 2: 340, Baraniskin Leo (2008)
3: 375, Wörmann Ole (2009) 4: 359, Leiste Linus (2009)

2 Recklinghäuser LC WE Recklinghäuser LC 49,29
1: 391, Berk Bieker Adam (2009) 2: 403, Tober Kjell Georg (2008)
3: 399, Paschek Patrizio (2008) 4: 404, Wickert Len (2009)

3 TV Wattenscheid 01 3 WE TV Wattenscheid 01 49,74
1: 583, Bittner Felix (2009) 2: 600, Höke Titus Maximilian (2008)
3: 588, Dominczak Marlon Luca (2008) 4: 578, Appiah Deion (2009)

4 TV Werne 03 3 WE TV Werne 03 51,32
1: 647, Ealden Christoph (2009) 2: 655, Leifkes Henri (2009)
3: 650, Herick Ole (2009) 4: 660, Vorschulze Philippe (2008)

5 LG Olympia Dortmund mJU16 2 WE LG Olympia Dortmund 51,74
1: 374, Wolff Leon (2008) 2: 350, Gröver Theo (2009)
3: 338, Albers Ben (2009) 4: 342, Brand Anton (2009)

6 TV Wattenscheid 01 4 WE TV Wattenscheid 01 51,88
1: 589, Dürdodt Linus (2008) 2: 595, Fuhrmann Henri (2009)
3: 605, Kubitzki Till (2008) 4: 618, Odametey Victory Thomas (2009)
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4x100m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 10.06.2023 / 17:20
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

7 StG Olpe/Lennestadt 3 WE StG Olpe/Lennestadt 51,94
1: 565, Reimold Wayne (2009) 2: 564, Kämpfer Michel (2009)
3: 566, Löhr Adam (2009) 4: 567, Gross Gabriel (2009)

LG Brillux Münster WE LG Brillux Münster abg.
1: 684, Schulte-Hillen Tizian (2009) 2: 209, Schiffer Janek (2009)
3: 220, Workert Niklas Frederik (2008) 4: 191, Hüsken Patrick (2009)

Westf. Bestleistung 10,70 Sykownik Frank WE Bad Salzuflen 19.06.1977

100m, Jugend M15 10.06.2023 / 13:35
Vorlauf 1 von 3 Wind: -1,6m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 159 Dunke Bennet 2008 WE LC Schwerte 11,90 Q
2 50 Kleppel Tristan Joel 2008 WE FC Schalke 04 12,45 Q
3 171 Pokies Jerome 2008 WE LC Westfalia Herne 12,56 q
4 378 Dickel Malte Marek 2008 WE LG Wittgenstein 12,61 q
5 340 Baraniskin Leo 2008 WE LG Olympia Dortmund 12,66 v
6 600 Höke Titus Maximilian 2008 WE TV Wattenscheid 01 12,96 q
7 403 Tober Kjell Georg 2008 WE Recklinghäuser LC 13,35

100m, Jugend M15 10.06.2023 / 13:37
Vorlauf 2 von 3 Wind: -2,5m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 519 Welschoff Tim 2008 WE TuS Vosswinkel 1919 11,92 Q
2 308 Schirpke Leon 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 12,16 Q
3 162 Syre Mika 2008 WE LC Schwerte 12,47 q
4 125 Ehle Luca 2008 WE LC Paderborn 12,70 q
5 588 Dominczak Marlon Luca 2008 WE TV Wattenscheid 01 12,90 q
6 256 Becker Jannis 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,02 q
7 124 Eck Niko 2008 WE LC Paderborn 13,39

100m, Jugend M15 10.06.2023 / 13:39
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 408 Kyselov Matvii 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 12,01 Q
1 507 Kreimer Enno 2008 WE TuS Germania Horstmar 12,01 Q
3 569 Laurich Johannes 2008 WE TV Vreden 12,65 q
4 15 Sting Niklas Sören 2008 WE CLV Siegerland 13,03 q
5 550 Wodtke Moritz 2008 WE TV Gladbeck 1912 13,07 q+
6 605 Kubitzki Till 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,36
7 589 Dürdodt Linus 2008 WE TV Wattenscheid 01 14,55

502 Pohl Niklas 2008 WE TuS 09 Erkenschwick n.a.

Westf. Bestleistung 10,70 Sykownik Frank WE Bad Salzuflen 19.06.1977

100m, Jugend M15 10.06.2023 / 14:37
A Finale Wind: +0,7m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 519 Welschoff Tim 2008 WE TuS Vosswinkel 1919 11,40
2 159 Dunke Bennet 2008 WE LC Schwerte 11,51
3 507 Kreimer Enno 2008 WE TuS Germania Horstmar 11,82
4 308 Schirpke Leon 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,91
4 408 Kyselov Matvii 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 11,91
6 50 Kleppel Tristan Joel 2008 WE FC Schalke 04 12,22
7 162 Syre Mika 2008 WE LC Schwerte 12,27
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100m, Jugend M15 - Fortsetzung 10.06.2023 / 14:37
A Finale Wind: +0,7m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 171 Pokies Jerome 2008 WE LC Westfalia Herne 12,40

100m, Jugend M15 10.06.2023 / 14:35
B Finale Wind: -0,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 378 Dickel Malte Marek 2008 WE LG Wittgenstein 12,62
2 125 Ehle Luca 2008 WE LC Paderborn 12,68
3 569 Laurich Johannes 2008 WE TV Vreden 12,83
4 550 Wodtke Moritz 2008 WE TV Gladbeck 1912 12,90
5 600 Höke Titus Maximilian 2008 WE TV Wattenscheid 01 12,91
6 256 Becker Jannis 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 12,98
7 588 Dominczak Marlon Luca 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,02

15 Sting Niklas Sören 2008 WE CLV Siegerland

Westf. Bestleistung 1:55,92 Niederkinkhaus Horst WE Dortmund 31.08.1980

800m, Jugend M15 10.06.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 173 Deppe Nils 2008 WE LF Lüchtringen 1983 2:05,03
2 299 Eickmeyer Karl Luis 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:06,15
3 144 Loleit Elias 2008 WE LC Paderborn 2:08,00
4 399 Paschek Patrizio 2008 WE Recklinghäuser LC 2:08,92
5 689 Becker Julian 2008 SC Eintracht Hamm 2:09,70
6 113 Stracke David 2008 WE LAZ Soest 2:10,17
7 606 Kuhn Felix 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:10,98
8 340 Baraniskin Leo 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:11,12
9 67 Grobbel Toni 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:16,62

10 492 Zöllner Henry 2008 WE TSV Hagen 1860 2:19,30
11 545 Seemann Mendos 2008 WE TV Gladbeck 1912 2:22,38
12 660 Vorschulze Philippe 2008 WE TV Werne 03 2:26,43
13 677 Lakemper Jasper 2008 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:29,44

Westf. Bestleistung 19,97 Nehme Christian WE Bad Oeynhausen 08.09.1990

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 120 Bernemann Henry 2008 WE LC Paderborn 12,74
10,77 12,09 12,74 11,92 - -

2 344 Duwenbeck Ben 2008 WE LG Olympia Dortmund 12,64
x 11,82 x 12,64 x 12,14

3 322 Brand Jannis 2008 WE LG Lippe-Süd 12,60
11,52 10,82 12,60 12,03 11,91 12,30

4 507 Kreimer Enno 2008 WE TuS Germania Horstmar 11,83
11,83 10,89 11,78 11,10 10,61 x

5 378 Dickel Malte Marek 2008 WE LG Wittgenstein 11,46
11,46 11,36 11,29 10,43 11,08 9,78

6 22 Grade Ben 2008 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,99
10,06 9,85 10,99 9,60 10,54 10,99

7 155 Stork Tristan 2008 WE LC Paderborn 10,96
x x 10,96 x x x

8 27 Knollmann Jonathan 2008 WE DJK Arminia Ibbenbüren 10,64
10,11 10,64 10,47 9,86 9,91 9,63

9 569 Laurich Johannes 2008 WE TV Vreden 10,06
10,06 9,95 9,68
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 59 Klaus Jan 2008 WE LA SV Herten 9,24
8,31 8,74 9,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 22 59 27 569 378 322 507 120 155 344

Westf. Bestleistung 67,12 Forst Alexander WE Gladbeck 29.09.1990

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 344 Duwenbeck Ben 2008 WE LG Olympia Dortmund 43,03
42,49 40,34 39,04 33,03 38,20 43,03

2 120 Bernemann Henry 2008 WE LC Paderborn 38,58
x 37,80 x 38,58 30,32 38,49

3 322 Brand Jannis 2008 WE LG Lippe-Süd 35,51
27,67 35,51 31,17 28,73 x 29,07

4 22 Grade Ben 2008 WE DJK Arminia Ibbenbüren 33,96
33,29 33,67 33,96 30,15 26,80 29,34

5 457 Herrmann Jonas 2008 WE SV Teuto Riesenbeck 30,83
30,83 x 24,47 28,77 28,97 23,37

6 155 Stork Tristan 2008 WE LC Paderborn 28,79
x x 27,55 x x 28,79

7 59 Klaus Jan 2008 WE LA SV Herten 24,30
21,04 22,60 22,25 22,26 24,30 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 59 457 155 22 322 120 344

Westf. Bestleistung 11,37 Kötter Carsten WE Dortmund 28.06.1987

100m, Jugend M14 10.06.2023 / 13:50
Vorlauf 1 von 4 Wind: -1,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 359 Leiste Linus 2009 WE LG Olympia Dortmund 12,56 Q
2 508 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania Horstmar 12,92 Q
3 34 Schulte Mesum Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 13,07 q
4 68 Hartke Ben 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,19 q
5 169 Braun Eric 2009 WE LC Westfalia Herne 14,02
6 4 Foltin Leonardo 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 14,12
7 372 Tischler Rodrigues Tiago 2009 WE LG Olympia Dortmund 14,48

100m, Jugend M14 10.06.2023 / 13:52
Vorlauf 2 von 4 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 578 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 12,46 Q
2 209 Schiffer Janek 2009 WE LG Brillux Münster 12,72 Q
3 431 Perner Jonathan 2009 WE SuS Bertlich 1945 12,81 q
4 391 Berk Bieker Adam 2009 WE Recklinghäuser LC 13,06 q
5 486 Jakel Jonathan 2009 WE TSV Hagen 1860 13,25 q+
6 342 Brand Anton 2009 WE LG Olympia Dortmund 13,34
7 464 Kerner Kian 2009 WE TG Herford 13,88
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100m, Jugend M14 10.06.2023 / 13:54
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 3 Djomkouo Noam 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 12,52 Q
2 191 Hüsken Patrick 2009 WE LG Brillux Münster 12,72 v
3 76 Wick Ilian 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 12,77 q
4 555 Reichenau Levi 2009 WE TV Jahn Siegen 12,88 q
5 404 Wickert Len 2009 WE Recklinghäuser LC 13,46
6 593 Fidelok Jakob 2009 WE TV Wattenscheid 01 15,21

618 Odametey Victory Thomas 2009 WE TV Wattenscheid 01 disq.
T16.8 Fehlstart

100m, Jugend M14 10.06.2023 / 13:56
Vorlauf 4 von 4 Wind: -0,9m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 375 Wörmann Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 11,97 Q
2 490 Schulte Tim 2009 WE TSV Hagen 1860 12,57 Q
3 463 Höpner Joris 2009 WE TG Herford 12,64 q
4 583 Bittner Felix 2009 WE TV Wattenscheid 01 13,14 q
5 595 Fuhrmann Henri 2009 WE TV Wattenscheid 01 13,37
6 427 Gründel Philipp 2009 WE SuS Bertlich 1945 13,53
7 636 Wieczorek Maximilian 2009 WE TV Wattenscheid 01 15,10

Westf. Bestleistung 11,37 Kötter Carsten WE Dortmund 28.06.1987

100m, Jugend M14 10.06.2023 / 14:47
A Finale Wind: +1,5m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 375 Wörmann Ole 2009 WE LG Olympia Dortmund 11,69
2 359 Leiste Linus 2009 WE LG Olympia Dortmund 12,17
3 578 Appiah Deion 2009 WE TV Wattenscheid 01 12,21
4 490 Schulte Tim 2009 WE TSV Hagen 1860 12,25
5 3 Djomkouo Noam 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 12,39
6 463 Höpner Joris 2009 WE TG Herford 12,55
7 508 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania Horstmar 12,63
8 209 Schiffer Janek 2009 WE LG Brillux Münster 12,74

100m, Jugend M14 10.06.2023 / 14:45
B Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 431 Perner Jonathan 2009 WE SuS Bertlich 1945 12,94
2 34 Schulte Mesum Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 12,99
3 555 Reichenau Levi 2009 WE TV Jahn Siegen 13,00
4 76 Wick Ilian 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,01
5 391 Berk Bieker Adam 2009 WE Recklinghäuser LC 13,18
6 68 Hartke Ben 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,23
7 486 Jakel Jonathan 2009 WE TSV Hagen 1860 13,31

583 Bittner Felix 2009 WE TV Wattenscheid 01 abg.
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Westf. Bestleistung 2:01,84 Rutz Robert WE Molbergen 25.08.2019

800m, Jugend M14 10.06.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 359 Leiste Linus 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:12,92 1./II
2 350 Gröver Theo 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:13,90 2./II
3 37 Herzog Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:14,43 3./II
4 358 Krellmann Tom 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:15,79 4./II
5 290 Deppe Ben 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 2:17,12 1./I
6 505 Klein Julien Noel 2009 WE TuS Deuz 2:20,64 5./II
7 127 Fraune Luca 2009 WE LC Paderborn 2:22,05 6./II
8 338 Albers Ben 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:23,05 2./I
9 393 Busert Anton 2009 WE Recklinghäuser LC 2:24,88 7./II

10 167 Mende Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:25,78 8./II
11 595 Fuhrmann Henri 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:28,28 9./II
12 613 Nollau Moritz 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:28,33 3./I
13 427 Gründel Philipp 2009 WE SuS Bertlich 1945 2:34,78 4./I
14 342 Brand Anton 2009 WE LG Olympia Dortmund 2:36,89 5./I
15 655 Leifkes Henri 2009 WE TV Werne 03 2:37,96 6./I
16 463 Höpner Joris 2009 WE TG Herford 2:39,31 7./I
17 678 Lammers Tristan 2009 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:39,48 8./I

Westf. Bestleistung 17,12 Nehme Christian WE Bönen 24.09.1989

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 191 Hüsken Patrick 2009 WE LG Brillux Münster 11,76
10,91 11,17 11,06 x 11,62 11,76

2 394 Dordevic Aljosá 2009 WE Recklinghäuser LC 11,39
10,91 10,79 10,91 11,36 11,08 11,39

3 622 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 11,15
9,48 11,15 10,17 10,48 x x

4 618 Odametey Victory Thomas 2009 WE TV Wattenscheid 01 10,70
10,17 10,70 10,47 9,91 10,58 10,52

5 486 Jakel Jonathan 2009 WE TSV Hagen 1860 10,32
x 8,81 10,14 10,32 9,86 9,57

6 356 Kost Collin 2009 WE LG Olympia Dortmund 10,29
9,76 10,17 9,73 10,29 x 9,89

7 291 Kahmann Max Carlo 2009 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,13
x 9,00 9,13 8,89 8,70 x

8 636 Wieczorek Maximilian 2009 WE TV Wattenscheid 01 8,62
8,51 7,72 8,62 8,20 8,40 8,09

9 172 von Borzestowski Alexander 2009 WE LC Westfalia Herne 8,34
8,34 7,89 8,03

10 560 Zubiak Jakub 2009 WE TV Lengerich 8,28
8,06 8,03 8,28

11 118 Bauer Alexander 2009 WE LC Paderborn 7,26
6,03 7,26 6,49

12 254 Papadopoulos Vasileios 2009 WE LG Halver-Schalksmühle 7,20
7,18 7,20 7,16

13 683 May Joshua 2009 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

6,98

6,61 6,92 6,98
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 118 683 636 254 172 394 618 560 622 486 291 356 191
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Westf. Bestleistung 55,90 Nehme Christian WE Wehrstapel 15.10.1989

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 191 Hüsken Patrick 2009 WE LG Brillux Münster 40,65
34,64 x 33,67 37,11 40,65 39,76

2 34 Schulte Mesum Ole 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 33,25
23,80 28,62 28,27 33,25 23,19 27,73

3 622 Pluschkell Nils 2009 WE TV Wattenscheid 01 32,02
25,56 32,02 31,14 x x x

4 560 Zubiak Jakub 2009 WE TV Lengerich 30,77
30,77 29,10 30,47 x 26,56 x

5 508 Wolgast Max 2009 WE TuS Germania Horstmar 28,63
x x 25,73 23,38 22,75 28,63

6 356 Kost Collin 2009 WE LG Olympia Dortmund 26,81
x x 26,81 x 25,47 x

7 618 Odametey Victory Thomas 2009 WE TV Wattenscheid 01 23,58
21,77 23,58 20,72 19,07 x x

8 254 Papadopoulos Vasileios 2009 WE LG Halver-Schalksmühle 23,29
20,75 23,29 21,36 x 20,31 22,58

9 118 Bauer Alexander 2009 WE LC Paderborn 20,26
20,26 x 18,41

10 337 Preuß Devid 2009 WE LG Menden 18,26
14,83 18,26 18,23

11 683 May Joshua 2009 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

16,46

12,21 15,14 16,46
636 Wieczorek Maximilian 2009 WE TV Wattenscheid 01 ogV

x x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 622 337 683 118 618 254 34 356 508 636 560 191

Westf. Bestleistung 47,52 StG Olpe/Fretter WE Olpe 27.05.2017

4x100m, Weibliche Jugend U16 10.06.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TV Wattenscheid 01 1 WE TV Wattenscheid 01 49,71 1./III
1: 623, Raszczyk Emily Tyra (2008) 2: 577, Adesokan Favour (2008)
3: 601, Jaske Vanessa (2008) 4: 620, Okonkwo Chelsea Chidera (2008)

2 LC Paderborn 2 WE LC Paderborn 50,78 2./III
1: 137, Kuhoff Lisa (2008) 2: 148, Ogbuanu Kimberly (2009)
3: 152, Seiler Johanna Sophie (2009) 4: 126, Fischer Alina (2009)

3 LAZ Soest 1 WE LAZ Soest 50,80 1./II
1: 103, Bolinger Maja (2009) 2: 107, Grond Zoe (2008)
3: 116, Knappkötter Anna-Lena (2008) 4: 110, Martin Sophie (2008)

4 LG Olympia Dortmund wJU16 1 WE LG Olympia Dortmund 50,90 3./III
1: 352, Hemcke Lilli (2008) 2: 360, Lüth Mia (2008)
3: 345, Duwenbeck Juna (2009) 4: 371, Terbeck Charlotte (2009)

5 TV Wattenscheid 01 2 WE TV Wattenscheid 01 51,87 4./III
1: 617, Nutt Kerlange Tilda (2009) 2: 598, Hagemeier Lina Sophie (2008)
3: 587, Dahlbeck Jana (2008) 4: 608, Lawrence Josy Lee (2008)

6 TV Gladbeck 1912 1 WE TV Gladbeck 1912 52,58 5./III
1: 548, Swoboda Charlotte (2009) 2: 535, Jatzkowski Charlotte (2008)
3: 546, Seibert Matilda (2009) 4: 537, Kodat Lynn (2009)

7 LAZ Regio Herford 1 WE LAZ Regio Herford 52,99 6./III
1: 102, Steinberg Antonia (2008) 2: 101, Sauer Maria (2008)
3: 98, Hermann Carla (2009) 4: 97, Halemeier Lani (2009)

8 LAC Veltins Hochsauerland WJU16 WE LAC Veltins Hochsauerland 53,31 1./I
1: 75, Schmidt Greta (2009) 2: 69, Hoven Teija (2008)
3: 62, Bourgund Lya (2008) 4: 72, Perdigao Chantal (2009)

9 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 53,34 7./III
1: 303, Marie Oest Greta (2009) 2: 311, Schröder Amanda (2009)
3: 313, Weiser Kaja (2009) 4: 314, Wolff Jonna (2009)

10 SV 1860 Minden 2 WE SV 1860 Minden 53,74 2./II
1: 445, Michelle Gossen Celina (2009) 2: 438, Dieckmann Phibie (2009)
3: 447, Pietsch Annika (2008) 4: 436, Beck Ariana (2008)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 10.06.2023 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

11 TuS 09 Erkenschwick 1 WE TuS 09 Erkenschwick 53,76 3./II
1: 498, Grabwoski Frida Luisa (2010) 2: 504, Windeck Nelli (2009)
3: 497, Bah Oumou (2009) 4: 501, Nehls Ylvi (2009)

12 TV Dresselndorf 1 WE TV Dresselndorf 53,92 4./II
1: 522, Reimann Paula (2008) 2: 523, Schäfer Greta Sophie (2008)
3: 525, Weber Annika (2009) 4: 521, Hoffmann Lara (2009)

13 LG Brillux Münster 1 WE LG Brillux Münster 54,11 2./I
1: 179, Delius Paula (2009) 2: 183, Fuhrmann Hannah (2008)
3: 202, Mia Moor Leticia (2009) 4: 218, Welling Franziska (2008)

14 LG Coesfeld WE LG Coesfeld 54,38 3./I
1: 249, Sindermann Hannah (2008) 2: 242, Janning Sophia (2008)
3: 239, Eggemann Emely (2008) 4: 247, Mersmann Mara (2008)

15 LG Lippe-Süd 1 WE LG Lippe-Süd 54,42 4./I
1: 325, Harms Lisanne (2009) 2: 323, Essing Karolina (2009)
3: 333, Wolf Miranda (2009) 4: 321, Born Julia (2008)

16 LC Paderborn 1 WE LC Paderborn 54,43 5./II
1: 147, Müller Line Mari (2008) 2: 154, Solbach Franziska (2008)
3: 143, Link Kathalin (2009) 4: 140, Leibold Justine (2008)

17 FC Schalke 04 1 WE FC Schalke 04 54,48 6./II
1: 54, Laumann Merit (2008) 2: 56, Uchechi Uchendu Sonia (2009)
3: 53, Laumann Cara (2008) 4: 47, Bebe Eliana (2008)

18 LG Olympia Dortmund wJU16 2 WE LG Olympia Dortmund 54,51 5./I
1: 351, Grzondziel Amanda (2009) 2: 339, Assmann Ilvy (2009)
3: 368, Schlömer Matilda (2008) 4: 363, Müller Cassandra (2009)

19 StG Ibbenbüren/Recke 1 WE StG Ibbenbüren/Recke 54,99 6./I
1: 20, Donnermeyer Lara (2010) 2: 17, Autermann Ella (2009)
3: 28, Kordsmeyer Emma (2009) 4: 18, Brill Annabelle-Sophie (2008)

20 LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 55,17 7./I
1: 688, Oest Annelie Marie (2010) 2: 301, Jobst Leni (2009)
3: 297, Arning Tonia (2008) 4: 307, Röthe Lotta (2009)

21 Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 WE Warendorfer Sportunion 1895/1972 55,92 8./I
1: 681, Schwienheer Milla (2009) 2: 675, Hegemann Anna (2009)
3: 676, Hülsmann Greta (2009) 4: 679, Lilienbecker Fridolina (2009)

22 LG Kindelsberg Kreuztal 2 WE LG Kindelsberg Kreuztal 57,46 7./II
1: 267, Klein Liah Malin (2009) 2: 265, Irle Inka (2009)
3: 277, Nötzel Chiara (2009) 4: 264, Gast Clara (2008)

TV Werne 03 1 WE TV Werne 03 disq. -/III
TR24.4
1: 646, Dietrich Clara (2008) 2: 642, Beckmann Carina (2008)
3: 657, Riße Tina (2008) 4: 649, Görz Charlotte (2009)

TSG Dülmen 1 [RK] WE TSG Dülmen disq. -/II
TR16.8
1: 469, Bertelsbeck Lina Marie (2009) 2: 472, Jasper Mareen (2009)
3: 471, Fauler Amelie (2008) 4: 473, Lenz Evi (2008)

Westf. Bestleistung 11,80 Kwadwo Keshia WE Rheine 06.09.2014

100m, Jugend W15 10.06.2023 / 12:45
Vorlauf 1 von 5 Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 414 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 12,60 Q
2 253 Brieden Hannah Carin 2008 WE LG Halver-Schalksmühle 12,92 Q
3 360 Lüth Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 13,14 q
4 398 Möllenbeck Charlotte 2008 WE Recklinghäuser LC 13,55
5 239 Eggemann Emely 2008 WE LG Coesfeld 13,58
6 407 Keller Shirley-Ann 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 13,85
7 10 Rose Sonja 2008 WE BV Teutonia Lanstrop 14,43
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100m, Jugend W15 10.06.2023 / 12:47
Vorlauf 2 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 110 Martin Sophie 2008 WE LAZ Soest 12,77 Q
2 459 Koch Marla 2008 WE SV Ubbedissen 13,14 Q
3 598 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,25 q
4 352 Hemcke Lilli 2008 WE LG Olympia Dortmund 13,34
5 511 Brüggenthies Liz 2008 WE TuS Vosswinkel 1919 13,42
6 242 Janning Sophia 2008 WE LG Coesfeld 13,87
7 432 Simon Hannah 2008 WE SuS Bertlich 1945 13,98

100m, Jugend W15 10.06.2023 / 12:49
Vorlauf 3 von 5 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 577 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 12,83 Q
2 523 Schäfer Greta Sophie 2008 WE TV Dresselndorf 13,23 Q
3 81 Berghaus Milla 2008 WE LAV Rheine 13,32 q
4 183 Fuhrmann Hannah 2008 WE LG Brillux Münster 13,54
5 436 Beck Ariana 2008 WE SV 1860 Minden 13,59
6 101 Sauer Maria 2008 WE LAZ Regio Herford 13,60
7 16 Weber Joline 2008 WE CLV Siegerland 14,14

100m, Jugend W15 10.06.2023 / 12:51
Vorlauf 4 von 5 Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 601 Jaske Vanessa 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,03 Q
2 646 Dietrich Clara 2008 WE TV Werne 03 13,04 Q
3 620 Okonkwo Chelsea Chidera 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,29 q
3 623 Raszczyk Emily Tyra 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,29 q
5 137 Kuhoff Lisa 2008 WE LC Paderborn 13,85
6 102 Steinberg Antonia 2008 WE LAZ Regio Herford 13,87
7 430 Nelskamp Friederike 2008 WE SuS Bertlich 1945 14,40

100m, Jugend W15 10.06.2023 / 12:53
Vorlauf 5 von 5 Wind: -0,4m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 58 Mierswa Friederike 2008 WE FC Viktoria Heiden 13,16 Q
2 218 Welling Franziska 2008 WE LG Brillux Münster 13,22 Q
3 558 Haudek Jenna 2008 WE TV Lengerich 13,29 q
4 288 Winkemann Anne-Marie 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 13,49
5 69 Hoven Teija 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,69
6 411 Sommer Pauline-Maxine 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 13,76
7 297 Arning Tonia 2008 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,34
8 368 Schlömer Matilda 2008 WE LG Olympia Dortmund 14,39

Westf. Bestleistung 11,80 Kwadwo Keshia WE Rheine 06.09.2014

100m, Jugend W15 10.06.2023 / 14:07
A Finale Wind: -1,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 414 Bauermann Hannah 2008 WE Ski-Club Olpe 12,62
2 577 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 12,78
3 110 Martin Sophie 2008 WE LAZ Soest 12,93
4 253 Brieden Hannah Carin 2008 WE LG Halver-Schalksmühle 13,08
5 646 Dietrich Clara 2008 WE TV Werne 03 13,17



FLVW Meisterschaften I
Lage, Carl-Heinz-Reiche Stadion, 10.06.2023 ERGEBNISSEKorrektur

10 Jun 2023 18:12

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.06.2023 18:12:48 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen Seite 25 von 30

100m, Jugend W15 - Fortsetzung 10.06.2023 / 14:07
A Finale Wind: -1,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 601 Jaske Vanessa 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,21
7 58 Mierswa Friederike 2008 WE FC Viktoria Heiden 13,28
8 459 Koch Marla 2008 WE SV Ubbedissen 13,40

100m, Jugend W15 10.06.2023 / 14:05
B Finale Wind: -2,2m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 620 Okonkwo Chelsea Chidera 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,30
2 81 Berghaus Milla 2008 WE LAV Rheine 13,42
3 360 Lüth Mia 2008 WE LG Olympia Dortmund 13,48
4 623 Raszczyk Emily Tyra 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,51
5 598 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 13,54
6 558 Haudek Jenna 2008 WE TV Lengerich 13,54
7 523 Schäfer Greta Sophie 2008 WE TV Dresselndorf 13,55
8 218 Welling Franziska 2008 WE LG Brillux Münster 13,85

Westf. Bestleistung 2:07,50 Büngener Simone WE Dortmund 03.07.1977

800m, Jugend W15 10.06.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 364 Peltzer Mara Emilia 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:19,14
2 543 Schäfer Sina 2008 WE TV Gladbeck 1912 2:20,03
3 673 Gaida Charlotte 2008 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:22,10

4 62 Bourgund Lya 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:23,39
5 74 Rörig Carolin 2008 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:25,86
6 107 Grond Zoe 2008 WE LAZ Soest 2:26,42
7 473 Lenz Evi 2008 WE TSG Dülmen 2:27,71
8 470 Bonekamp Mia 2008 WE TSG Dülmen 2:27,99
9 657 Riße Tina 2008 WE TV Werne 03 2:31,54

10 168 Wacker Henrieke 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:33,86
11 587 Dahlbeck Jana 2008 WE TV Wattenscheid 01 2:36,86
12 262 Fischer Lea 2008 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:37,06
13 368 Schlömer Matilda 2008 WE LG Olympia Dortmund 2:38,07

36 Brinkschröder Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh aufg.

Westf. Bestleistung 15,80 Ritter Julia WE Nieukerk 19.10.2013

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 577 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 11,27
10,57 11,27 x 10,05 10,58 x

2 630 Tischer Lily 2008 WE TV Wattenscheid 01 11,26
10,48 x 9,77 x 10,54 11,26

3 598 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 10,95
10,17 10,09 9,45 9,68 10,62 10,95

4 608 Lawrence Josy Lee 2008 WE TV Wattenscheid 01 10,59
10,05 9,38 9,56 9,68 9,56 10,59

5 535 Jatzkowski Charlotte 2008 WE TV Gladbeck 1912 10,22
9,08 9,49 8,99 x 10,22 x

6 110 Martin Sophie 2008 WE LAZ Soest 10,03
9,52 10,03 9,65 9,99 9,70 9,02

7 665 Goedeke Malin 2008 WE VfB Salzkotten 9,82
9,37 9,42 9,76 9,55 9,13 9,82



FLVW Meisterschaften I
Lage, Carl-Heinz-Reiche Stadion, 10.06.2023 ERGEBNISSEKorrektur

10 Jun 2023 18:12

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.06.2023 18:12:48 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen Seite 26 von 30

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 425 Aschoff Fiona 2008 WE SuS 1910 Enniger 9,73
9,21 9,26 8,86 9,73 8,95 9,21

9 147 Müller Line Mari 2008 WE LC Paderborn 9,17
9,17 8,12 8,39

10 410 Rudolph Johanna 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,91
8,76 8,27 8,91

11 522 Reimann Paula 2008 WE TV Dresselndorf 8,90
8,90 8,55 8,65

12 597 Gerstenberger Eileen 2008 WE TV Wattenscheid 01 8,65
7,44 7,88 8,65

13 81 Berghaus Milla 2008 WE LAV Rheine 8,54
8,40 8,54 8,40

14 18 Brill Annabelle-Sophie 2008 WE DJK Arminia Ibbenbüren 8,39
8,38 8,39 8,30

15 474 Werenbeck-Ueding Clara 2008 WE TSG Dülmen 8,13
7,70 8,13 8,12

16 86 Kruse Sophie 2008 WE LAV Rheine 6,61
x x 6,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 474 522 425 147 665 410 81 597 86 18 535 608 598 630 110
577

Westf. Bestleistung 44,64 Pudenz Kristin WE Hagen 22.06.2008

Diskuswurf, Jugend W15 (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 577 Adesokan Favour 2008 WE TV Wattenscheid 01 36,90
35,78 x 34,23 35,82 36,90 36,12

2 630 Tischer Lily 2008 WE TV Wattenscheid 01 30,79
29,42 30,79 26,62 24,94 27,19 29,52

3 598 Hagemeier Lina Sophie 2008 WE TV Wattenscheid 01 28,66
24,91 27,08 25,66 27,56 26,10 28,66

4 86 Kruse Sophie 2008 WE LAV Rheine 24,00
17,09 x 21,21 x x 24,00

5 89 Steffgen Greta Maria 2008 WE LAV Rheine 23,46
18,14 x 20,42 x x 23,46

6 487 Kaatz Lilly 2008 WE TSV Hagen 1860 21,25
19,31 21,25 21,23 17,34 19,39 19,63

7 665 Goedeke Malin 2008 WE VfB Salzkotten 21,20
x 20,80 19,55 20,44 20,07 21,20

8 410 Rudolph Johanna 2008 WE SC Union 08 Lüdinghausen 20,63
18,58 20,63 x 19,29 20,30 x

9 334 Hedt Laura 2008 WE LG Menden 17,17
13,45 17,17 16,80

10 292 Wagner Mina 2008 WE LG Kreis Gütersloh 09 17,09
16,46 17,09 15,97

11 474 Werenbeck-Ueding Clara 2008 WE TSG Dülmen 14,10
14,10 9,85 13,11

608 Lawrence Josy Lee 2008 WE TV Wattenscheid 01 ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 474 334 665 292 487 410 86 608 89 598 630 577
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Westf. Bestleistung 11,80 Plachetta Sabine WE Arnsberg 28.09.1985

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 13:00
Vorlauf 1 von 6 Wind: -1,0m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 148 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 13,03 Q
2 572 Kämpkes Katharina 2009 WE TV Wanne 1885 13,41 Q
3 72 Perdigao Chantal 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,43 q
4 351 Grzondziel Amanda 2009 WE LG Olympia Dortmund 13,91
5 265 Irle Inka 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 14,27
6 301 Jobst Leni 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,30
7 348 Glahe Greta 2009 WE LG Olympia Dortmund 14,60

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 13:02
Vorlauf 2 von 6 Wind: -0,1m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 649 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 12,73 Q
2 371 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 13,44 Q
2 379 Knebel Hanna 2009 WE LG Wittgenstein 13,44 Q
4 617 Nutt Kerlange Tilda 2009 WE TV Wattenscheid 01 13,76 q+
5 303 Marie Oest Greta 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,18
6 590 Dürre Marisa 2009 WE TV Wattenscheid 01 14,25
7 277 Nötzel Chiara 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15,03

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 13:04
Vorlauf 3 von 6 Wind: -2,4m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 103 Bolinger Maja 2009 WE LAZ Soest 13,27 Q
2 520 Schmitz Lina 2009 WE TV Beckum 13,65 Q
3 548 Swoboda Charlotte 2009 WE TV Gladbeck 1912 13,70 q
4 323 Essing Karolina 2009 WE LG Lippe-Süd 14,08
5 17 Autermann Ella 2009 WE DJK Arminia Ibbenbüren 14,46
6 339 Assmann Ilvy 2009 WE LG Olympia Dortmund 14,55
7 146 Merschmann Milena 2009 WE LC Paderborn 14,57

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 13:06
Vorlauf 4 von 6 Wind: -1,9m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 546 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 13,22 Q
2 311 Schröder Amanda 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 13,48 Q
3 675 Hegemann Anna 2009 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
13,85

4 313 Weiser Kaja 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,10
5 5 Frerick Pia 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 14,41
6 428 Kretschmer Nika 2009 WE SuS Bertlich 1945 14,64
7 406 Burhöi Greta 2009 WE SC Union 08 Lüdinghausen 14,82

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 13:08
Vorlauf 5 von 6 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 56 Uchechi Uchendu Sonia 2009 WE FC Schalke 04 12,94 Q
2 380 Neumann Merle Marie 2009 WE LG Wittgenstein 13,44 Q
3 126 Fischer Alina 2009 WE LC Paderborn 13,57 q
4 179 Delius Paula 2009 WE LG Brillux Münster 13,77
5 267 Klein Liah Malin 2009 WE LG Kindelsberg Kreuztal 14,01



FLVW Meisterschaften I
Lage, Carl-Heinz-Reiche Stadion, 10.06.2023 ERGEBNISSEKorrektur

10 Jun 2023 18:12

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.06.2023 18:12:48 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen Seite 28 von 30

100m, Jugend W14 - Fortsetzung 10.06.2023 / 13:08
Vorlauf 5 von 6 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 679 Lilienbecker Fridolina 2009 WE Warendorfer Sportunion
1895/1972

14,42

7 307 Röthe Lotta 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,62

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 13:10
Vorlauf 6 von 6 Wind: -2,3m/s
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 9 Knoch Ruby 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 13,33 Q
2 345 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 13,49 v
3 314 Wolff Jonna 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 13,92
4 28 Kordsmeyer Emma 2009 WE DJK Arminia Ibbenbüren 14,05
5 97 Halemeier Lani 2009 WE LAZ Regio Herford 14,14
6 363 Müller Cassandra 2009 WE LG Olympia Dortmund 14,25
7 681 Schwienheer Milla 2009 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
14,65

466 Maric Mija 2009 WE TG Herford n.a.

Westf. Bestleistung 11,80 Plachetta Sabine WE Arnsberg 28.09.1985

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 14:12
A Finale Wind: -1,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 649 Görz Charlotte 2009 WE TV Werne 03 12,85
2 148 Ogbuanu Kimberly 2009 WE LC Paderborn 12,86
3 546 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 13,00
4 56 Uchechi Uchendu Sonia 2009 WE FC Schalke 04 13,15
5 103 Bolinger Maja 2009 WE LAZ Soest 13,20
6 371 Terbeck Charlotte 2009 WE LG Olympia Dortmund 13,51
7 9 Knoch Ruby 2009 WE BV Teutonia Lanstrop 13,57
8 572 Kämpkes Katharina 2009 WE TV Wanne 1885 13,61

100m, Jugend W14 10.06.2023 / 14:10
B Finale Wind: -0,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 311 Schröder Amanda 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 13,46
2 379 Knebel Hanna 2009 WE LG Wittgenstein 13,48
3 72 Perdigao Chantal 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 13,54
4 548 Swoboda Charlotte 2009 WE TV Gladbeck 1912 13,70
5 380 Neumann Merle Marie 2009 WE LG Wittgenstein 13,72
6 126 Fischer Alina 2009 WE LC Paderborn 13,75
7 520 Schmitz Lina 2009 WE TV Beckum 13,83

617 Nutt Kerlange Tilda 2009 WE TV Wattenscheid 01 n.a.

Westf. Bestleistung 2:13,10 Landsiedel Ilka WE Hamm 01.10.1991

800m, Jugend W14 10.06.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 152 Seiler Johanna Sophie 2009 WE LC Paderborn 2:27,19 1./II
2 472 Jasper Mareen 2009 WE TSG Dülmen 2:27,47 2./II
3 75 Schmidt Greta 2009 WE LAC Veltins Hochsauerland 2:27,73 3./II
4 546 Seibert Matilda 2009 WE TV Gladbeck 1912 2:27,77 4./II
5 607 Kupsch Mia 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:31,74 5./II
6 35 Uzuncelebi Acelya 2009 WE DJK Blau-Weiß Annen 2:37,16 6./II
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800m, Jugend W14 - Fortsetzung 10.06.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 497 Bah Oumou 2009 WE TuS 09 Erkenschwick 2:38,03 1./I
8 602 Kalender Jula 2009 WE TV Wattenscheid 01 2:40,41 2./I
9 77 Bruns Niela 2009 WE Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 2:41,87 7./II

10 514 Mönig Ina 2009 WE TuS Vosswinkel 1919 2:43,46 3./I
11 676 Hülsmann Greta 2009 WE Warendorfer Sportunion

1895/1972
2:44,58 4./I

12 92 Hampel Dana 2009 WE LAZ Iserlohn 2:46,33 5./I
13 307 Röthe Lotta 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:47,06 6./I
14 554 Lücke Sina 2009 WE TV Jahn Siegen 2:48,26 7./I

182 Frye Franziska 2009 WE LG Brillux Münster aufg. -/II
639 Zumbansen Coralie 2009 WE TV Wattenscheid 01 abg. -/II

Westf. Bestleistung 14,34 Pudenz Kristin WE Almelo (NED) 01.09.2007

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 345 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 9,82
9,82 x x x 9,51 x

2 609 Masche Hanna 2009 WE TV Wattenscheid 01 9,54
7,22 9,35 9,54 8,79 8,51 7,78

3 554 Lücke Sina 2009 WE TV Jahn Siegen 9,40
8,23 9,04 9,40 8,76 8,75 8,79

4 135 Köring Saskia 2009 WE LC Paderborn 9,32
8,48 9,32 8,54 8,88 8,06 8,61

5 333 Wolf Miranda 2009 WE LG Lippe-Süd 9,09
8,62 8,97 8,97 9,09 8,41 8,24

6 537 Kodat Lynn 2009 WE TV Gladbeck 1912 9,02
9,02 8,57 8,59 8,97 8,95 8,73

7 428 Kretschmer Nika 2009 WE SuS Bertlich 1945 8,97
8,60 8,97 x x 8,47 8,54

8 323 Essing Karolina 2009 WE LG Lippe-Süd 8,82
8,82 8,31 7,48 8,35 8,40 8,65

9 119 Bentler Scarlett 2009 WE LC Paderborn 8,76
8,76 7,95 8,38

10 126 Fischer Alina 2009 WE LC Paderborn 8,12
8,12 8,05 -

11 409 Meier Ida 2009 WE SC Union 08 Lüdinghausen 8,09
7,98 8,09 7,84

12 145 Matheja Julia 2009 WE LC Paderborn 8,07
8,07 6,39 7,09

13 46 Baar Xenia 2009 WE FC Schalke 04 7,87
7,73 7,56 7,87

14 353 Jung Sarah 2009 WE LG Olympia Dortmund 7,80
6,44 7,80 7,45

15 380 Neumann Merle Marie 2009 WE LG Wittgenstein 7,79
7,57 7,74 7,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 46 126 119 353 145 428 409 537 554 135 323 380 609 333 345
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Westf. Bestleistung 38,00 Ahmetaj Leonora WE Lage 13.09.2014

Diskuswurf, Jugend W14 (1kg)
Vor/Endkampf 10.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 345 Duwenbeck Juna 2009 WE LG Olympia Dortmund 28,91
x 23,50 26,80 x 28,91 x

2 145 Matheja Julia 2009 WE LC Paderborn 25,23
25,23 23,76 23,09 23,85 24,50 24,90

3 428 Kretschmer Nika 2009 WE SuS Bertlich 1945 23,61
23,35 21,09 16,47 23,61 x x

4 537 Kodat Lynn 2009 WE TV Gladbeck 1912 23,54
21,36 22,75 23,54 x x 22,68

5 609 Masche Hanna 2009 WE TV Wattenscheid 01 23,32
x 20,81 23,19 23,32 21,40 20,35

6 333 Wolf Miranda 2009 WE LG Lippe-Süd 22,37
22,37 21,39 x x x 21,33

7 353 Jung Sarah 2009 WE LG Olympia Dortmund 19,86
19,07 18,52 19,65 19,37 19,24 19,86

8 409 Meier Ida 2009 WE SC Union 08 Lüdinghausen 18,31
17,90 18,09 18,31 16,43 16,29 16,73

9 668 Vogt Amelie 2009 WE VfL Fröndenberg 17,03
13,97 17,03 x

10 348 Glahe Greta 2009 WE LG Olympia Dortmund 16,96
15,01 16,96 16,00

11 307 Röthe Lotta 2009 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 16,83
13,42 16,83 15,24

12 504 Windeck Nelli 2009 WE TuS 09 Erkenschwick 16,53
16,45 15,24 16,53

13 412 Wewel Marie 2009 WE SC Union 08 Lüdinghausen 16,49
12,73 16,49 15,95

14 336 Mainka Paulina 2009 WE LG Menden 16,12
15,72 16,12 15,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 412 307 348 353 336 504 409 333 537 145 428 609 345 668
Legende
WB...Westf. Bestleistung q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken Q...qualifiziert über Platzierung
v...Verzicht auf nächste Runde disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
GK...Gelbe Karte n.a....Nicht angetreten RC...Rote Karte abg...Abgemeldet
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


